[image: image1.png]

Ивановская область

Фурмановский муниципальный район

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2019 года                                                                                                  № 37
О внесении изменений в персональный состав постоянных комиссий Совета Фурмановского городского поселения третьего созыва
         В соответствии с главой 3 Регламента Совета Фурмановского городского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, Положением о постоянных комиссиях Совета Фурмановского городского поселения, утвержденное Решением Совета Фурмановского городского поселения от 18.10.2012 № 43, Совет Фурмановского городского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести изменение в Решение Совета Фурмановского городского поселения  от 22.10.2015 года № 14 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета Фурмановского городского поселения третьего созыва», изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее Решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета Фурмановского городского поселения «Городской вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего Решения на комиссию Совета Фурмановского городского поселения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, местному самоуправлению и  социальной политике.

Глава Фурмановского городского поселения                                             О.В. Прохоров
Приложение

к Решению Совета

Фурмановского городского поселения

от 19.09. 2019г. № 37
Приложение

к Решению Совета

Фурмановского городского поселения

от  22.10. 2015г. № 14

Персональный состав постоянных комиссий
Совета Фурмановского городского поселения третьего созыва
1. Комиссия по бюджету, финансово-экономическим вопросам и налоговой политике:

1.Антошкина О.А.

2.Белов И.С.
3.Ежова Е.Н
4.Ильинцева Е.Н.
5.Пашин Ю.В.
6.Сахарчук Н.М.

7.Шипалова Н.В.

8.Толстоносова Е.Н.
2. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, местному самоуправлению и  социальной политике:

1.Гошадзе Л.Н.
2.Белянчиков А.С.

3.Волкова Н.В.

4.Герасимов С.В.

5.Осинин О.В.

6.Разумова И.Е.

7.Саломатина И.Ю.

8.Смирнова И.Ю.